
 
 

POSTANOWIENIE NR 212/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Siekierczyn 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Siekierczyn.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 212/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 
z dnia 18 marca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Dom Kultury w Siekierczynie, Siekierczyn 1, 

59-818 Siekierczyn: 
 

1. Agnieszka Brykner, zgłoszona przez KWW DARIUSZA FURDYKOŃ, 
zam. Siekierczyn 

2. Bartłomiej Cendrowski, zgłoszony przez KWW PAWŁA CWYNAR, 
zam. Siekierczyn 

3. Ewa Wiktoria Janeczko, zgłoszona przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Siekierczyn 

4. Bartosz Jakub Koput, zgłoszony przez KWW NPGS, zam. Lubań 

5. Sebastian Kryjak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Nowa Karczma 

6. Agnieszka Janina Odrzygóźdź, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 
POWIATU LUBAŃSKIEGO, zam. Siekierczyn 

7. Katarzyna Beata Rębisz, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siekierczyn 

8. Marzena Teresa Szabelska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Siekierczyn 

9. Małgorzata Telingo, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Siekierczyn 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Zarębie, Zaręba ul. Szkolna 2, 

59-800 Lubań: 
 

1. Izabela Borecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Zaręba 

2. Monika Barbara Czech, zgłoszona przez KWW PAWŁA CWYNAR, 
zam. Zaręba 

3. Jadwiga Maria Humen, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wesołówka 

4. Katarzyna Elżbieta Humen, zgłoszona przez KWW DARIUSZA FURDYKOŃ 
(uzupełnienie składu), zam. Zaręba 

5. Aleksandra Władysława Mydłowska, zgłoszona przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Siekierczyn 

6. Aldona Anna Stanoszek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Zaręba 

7. Anna Stuła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zaręba 

8. Tomasz Suchecki, zgłoszony przez KWW NPGS, zam. Zaręba 

9. Anna Maria Uryga, zgłoszona przez KWW DARIUSZA FURDYKOŃ, 
zam. Zaręba 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Rudzicy, Rudzica 1, 59-818 Siekierczyn: 
 

1. Małgorzata Bednarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Rudzica 

2. Marta Bogusława Fedorec, zgłoszona przez KWW PAWŁA CWYNAR, 
zam. Zaręba 

3. Ewa Maria Kania, zgłoszona przez KWW DARIUSZA FURDYKOŃ, 
zam. Rudzica 

4. Karolina Dagmara Kubicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Włosień 

5. Katarzyna Mudło, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Siekierczyn 

6. Martyna Słoboda, zgłoszona przez KWW NPGS, zam. Zaręba 

7. Edyta Dorota Witkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Siekierczyn 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zakład Karny w Zarębie, Zaręba ul. Leśna 4, 59-800 Lubań: 
 

1. Paweł Barabola, zgłoszony przez KWW WALEREGO CZARNECKIEGO, 
zam. Zaręba 

2. Krystyna Maria Burniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wesołówka 

3. Natalia Burniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Wesołówka 

4. Katarzyna Mykała, zgłoszona przez KWW DARIUSZA FURDYKOŃ, 
zam. Lubań 

5. Patrycja Maria Niepsuj, zgłoszona przez KWW NPGS, zam. Zaręba 

6. Gabriela Anna Pijanowska, zgłoszona przez KWW DARIUSZA FURDYKOŃ 
(uzupełnienie składu), zam. Rudzica 

7. Dagmara Agnieszka Ryżewska, zgłoszona przez KWW PAWŁA CWYNAR, 
zam. Lubań 

8. Agnieszka Skórniak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Bożkowice 

9. Bartosz Stuła, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Zaręba 

 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 212/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Siekierczyn 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Siekierczyn.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 212/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 
z dnia 18 marca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Dom Kultury w Siekierczynie, Siekierczyn 1, 

59-818 Siekierczyn: 
 

1. Agnieszka Brykner, zgłoszona przez KWW DARIUSZA FURDYKOŃ, 
zam. Siekierczyn 

2. Bartłomiej Cendrowski, zgłoszony przez KWW PAWŁA CWYNAR, 
zam. Siekierczyn 

3. Ewa Wiktoria Janeczko, zgłoszona przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Siekierczyn 

4. Bartosz Jakub Koput, zgłoszony przez KWW NPGS, zam. Lubań 

5. Sebastian Kryjak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Nowa Karczma 

6. Agnieszka Janina Odrzygóźdź, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 
POWIATU LUBAŃSKIEGO, zam. Siekierczyn 

7. Katarzyna Beata Rębisz, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siekierczyn 

8. Marzena Teresa Szabelska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Siekierczyn 

9. Małgorzata Telingo, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Siekierczyn 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Zarębie, Zaręba ul. Szkolna 2, 

59-800 Lubań: 
 

1. Izabela Borecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Zaręba 

2. Monika Barbara Czech, zgłoszona przez KWW PAWŁA CWYNAR, 
zam. Zaręba 

3. Jadwiga Maria Humen, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wesołówka 

4. Katarzyna Elżbieta Humen, zgłoszona przez KWW DARIUSZA FURDYKOŃ 
(uzupełnienie składu), zam. Zaręba 

5. Aleksandra Władysława Mydłowska, zgłoszona przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Siekierczyn 

6. Aldona Anna Stanoszek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Zaręba 

7. Anna Stuła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zaręba 

8. Tomasz Suchecki, zgłoszony przez KWW NPGS, zam. Zaręba 

9. Anna Maria Uryga, zgłoszona przez KWW DARIUSZA FURDYKOŃ, 
zam. Zaręba 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Rudzicy, Rudzica 1, 59-818 Siekierczyn: 
 

1. Małgorzata Bednarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Rudzica 

2. Marta Bogusława Fedorec, zgłoszona przez KWW PAWŁA CWYNAR, 
zam. Zaręba 

3. Ewa Maria Kania, zgłoszona przez KWW DARIUSZA FURDYKOŃ, 
zam. Rudzica 

4. Karolina Dagmara Kubicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Włosień 

5. Katarzyna Mudło, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Siekierczyn 

6. Martyna Słoboda, zgłoszona przez KWW NPGS, zam. Zaręba 

7. Edyta Dorota Witkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Siekierczyn 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zakład Karny w Zarębie, Zaręba ul. Leśna 4, 59-800 Lubań: 
 

1. Paweł Barabola, zgłoszony przez KWW WALEREGO CZARNECKIEGO, 
zam. Zaręba 

2. Krystyna Maria Burniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wesołówka 

3. Natalia Burniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Wesołówka 

4. Katarzyna Mykała, zgłoszona przez KWW DARIUSZA FURDYKOŃ, 
zam. Lubań 

5. Patrycja Maria Niepsuj, zgłoszona przez KWW NPGS, zam. Zaręba 

6. Gabriela Anna Pijanowska, zgłoszona przez KWW DARIUSZA FURDYKOŃ 
(uzupełnienie składu), zam. Rudzica 

7. Dagmara Agnieszka Ryżewska, zgłoszona przez KWW PAWŁA CWYNAR, 
zam. Lubań 

8. Agnieszka Skórniak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Bożkowice 

9. Bartosz Stuła, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Zaręba 

 

 


